
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o vyloučení účastníka

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace – přístavba ZŠ a MŠ Myslbekova v Ostrově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000015“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace –
přístavba ZŠ a MŠ Myslbekova v Ostrově" rozhodl, že

vylučuje

účastníka Stabilio s.r.o., se sídlem: Primátorská 296/38, 180 00 Praha, IČO: 21891974, (dále jen
„účastník“) z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění:
Na základě provedeného posouzení nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisí
zadavatel v souladu s § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen "Zákon") dne 05.05.2025 požádal účastníka o písemné objasnění nebo
doplnění jeho nabídky tak, aby byly splněny zadávací podmínky stanovené v zadávací dokumentaci.
Vzhledem k tomu, že vyzvaný účastník ve stanovené lhůtě do 09.05.2025 nedoložil objasnění nebo
doplnění nabídky, hodnotící komise zkonstatovala, že účastník neprokázal splnění kvalifikace a že jeho
nabídka nesplnila všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci, a vyřadila nabídku
účastníka z další účasti v zadávacím řízení.
Zadavatel proto usnesením Rady města Ostrov č. 444/2025 ze dne 14.05.2025 vylučuje účastníka Stabilio
s.r.o., IČO: 21891974, ze zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou z důvodu nesplnění kvalifikace a
zadávacích podmínek v zadávacím řízení, kdy účastník zadávacího řízení ani na základě žádosti podle §
46 ZZVZ údaje a doklady předložené v nabídce neobjasnil nebo nedoplnil.
Tímto "Oznámením o vyloučení účastníka" současně zadavatel účastníkovi oznamuje jeho vyloučení z
další účasti v zadávacím řízení.

Poučení:
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení lze podat námitky podle
ustanovení § 241 a násl. Zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě podle § 242 Zákona.
Námitky proti úkonu zadavatele je stěžovatel povinen doručit zadavateli do 15 dnů od jeho doručení
stěžovateli.

V Ostrově dne

1 /2



Město Ostrov

Bc. Pavel Čekan, starosta města

2 /2


		2025-05-15T15:28:25+0200
	Bc. Pavel Čekan




